
Zarządzenie Nr 2/22 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Krucz 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia 

 

Cennika cen detalicznych na sprzedaż drewna, choinek i stroiszu  

oraz Regulaminu sprzedaży detalicznej drewna, choinek i stroiszu  

w Nadleśnictwie Krucz 

 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku oraz 

Zarządzenia nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 września 

2021 r. w sprawie sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 

Państwowe na lata 2022-2023 (znak: EM.800.4.2021) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
Wprowadzam do stosowania: 

1. Cennik cen detalicznych na sprzedaż drewna, choinek i stroiszu w 
Nadleśnictwie Krucz, zawartych w załączniku nr 1. 

2. Regulamin sprzedaży detalicznej drewna, choinek i stroiszu w 
Nadleśnictwie Krucz, zawarty w załączniku nr 2. 
 

§ 2. 
 

Z dniem 10 stycznia 2022 roku traci moc Zarządzenie nr 53/21 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Krucz z dnia 22 listopada 2021 roku w sprawie wprowadzenia Cennika 
cen detalicznych na sprzedaż drewna, choinek i stroiszu oraz Regulaminu sprzedaży 
detalicznej drewna, choinek i stroiszu w Nadleśnictwie Krucz. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2022 roku. 
 
 

 
 

 

   
 


		2022-01-12T10:52:06+0100
	Stanisław Józef Zalewski




